
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2817826

Prodej blokového RD, 145 m2, Jindřichův Hradec, Jindřichův Hradec III

Prodej rodinného domu, 145 m?, Jindřichův
Hradec
ČÍSLO ZAKÁZKY: 866143 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Jindřichův Hradec, Jindřichův Hradec III,
<![CDATA[ Francouzských legií ]]>

Prodej rodinného domu, 145 m?, Jindřichův Hradec

Nabízíme k prodeji atraktivní rodinný dům 5+1 v klidné části obce
Jindřichův Hradec a to v ulici Francouzských legií. Stavba z cihly se
rozkládá na celkové užitné ploše 145 m? a je situována na pozemku
o rozloze 702 m?. Skládá se z jednoho podzemního a dvou
nadzemních podlaží. Vytápění zajišťuje kotel na tuhá paliva a lokální
krbová kamna. Dále je v kotelně plynová přípojka s možností
instalace plynového kotle. V 1.NP najdeme kuchyň, obývací pokoj,
ložnici, koupelnu a WC. V patře se nachází 2 pokoje, půda z které je
možné vybudovat další obytnou místnost, WC a komora. Další WC
je v mezipatře. Součástí je udržovaná zahrada se zahradním
domkem a vlastní studnou s užitkovou vodou. Nemovitost se
nachází v příjemné a klidné části obce s výbornou dostupností do
centra města.

CENA: (za nemovitost) 7 490 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 702

Vybavení sklep
zahrada

Umístění objektu klidná část obce

Topení Lokální - tuhá paliva

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2817826

Prodej blokového RD, 145 m2, Jindřichův Hradec, Jindřichův Hradec III

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Parkování u domu (veřejné)

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot
Garáž

Užitná plocha (m2) 145

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Plyn

Poloha objektu v bloku

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

<![CDATA[ Janků ]]> <![CDATA[

Jan ]]>
Telefon: 296 399 006
<![CDATA[ info@mmreality.cz ]]>

2 / 2


